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21 września 2016

Przyznano Laury Michała Anioła

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach “Laurami Michała Anioła”
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uhonorowało samorządowców, którzy w poprzednim roku aktywnie wspierali nauczycieli w
doskonaleniu zawodowym oraz placówki oświatowe, których pracownicy aktywnie
uczestniczyli w kursach i szkoleniach. Laury we wtorek, 20 września, zostały rozdane w 9
kategoriach. Wyróżnieni odebrali dyplomy z rąk dyrektora Jacka Kowalczyka oraz
wicedyrektor Małgorzaty Kowalińskiej z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

W tym roku ŚCDN wręczyło ponad czterdzieści “Laurów Michała Anioła”, które zostały
przyznane w kategoriach: samorządowcy, instytucje, indywidualna, przedszkola, zespoły
szkolno-przedszkolne, szkoły podstawowe, zespoły szkół, szkoły ponadgimnazjalne oraz w
kategorii: inne placówki. W ubiegłym roku został ustanowiony „Laur Michała Anioła” dla
przedstawicieli samorządów oraz placówek oświatowych, które aktywnie wspierają
nauczycieli w doskonaleniu zawodowym. Podczas spotkania Jacek Wołowiec, dyrektor
ŚCDN podziękował najwierniejszym przyjaciołom edukacji. Niektórzy nagrodzeni odebrali
dyplom już po raz drugi. Wyróżnionym samorządowcom gratulował Jacek Kowalczyk –
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W tegorocznej edycji pojawiła się
kolejna nowa kategoria – dla instytucji, które wspierają w działaniach Świętokrzyskie
Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Dyplomy wręczyła Małgorzata Kowalińska –
wicedyrektor Departamentu Promocji, Edukacji , Kultury, Sportu i Turystyki.
Uhonorowanym nauczycielom oraz dyrektorom gratulowali także świętokrzyski wicekurator
oświaty Renata Rabczyńska oraz Tomasz Pleban dyrektor Wydziału Organizacji i
Rozwoju Edukacji Świętokrzyskiego Kuratoriom Oświaty w Kielcach.
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